

Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.
(Små avrundingsavvik kan forekomme.)

Sparebanker ekskl. DNB		2015		2014	
		1. kvartal		1. kvartal	
		Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)	Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)
Resultat					
1.	Sum renteinntekter og lignende inntekter	10 113	3,45 %	10 613	3,85 %
2.	Sum rentekostnader og lignende kostnader	5 542	1,89 %	6 308	2,29 %
I	Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	4 572	1,56 %	4 305	1,56 %
3.	Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	779	0,27 %	674	0,24 %
4.	Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	1 910	0,65 %	2 024	0,73 %
5.	Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	204	0,07 %	196	0,07 %
6.	Sum netto verdiendring og gevinst / tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	227	0,08 %	950	0,35 %
7.	Andre driftsinntekter	66	0,02 %	62	0,02 %
II	Netto andre driftsinntekter	2 778	0,95 %	3 514	1,28 %
III	Sum driftsinntekter	7 350	2,51 %	7 819	2,84 %
8.	Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	2 822	0,96 %	2 721	0,99 %
9.	Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	163	0,06 %	157	0,06 %
10.	Sum andre driftskostnader	597	0,20 %	622	0,23 %
IV	Sum driftskostnader	3 582	1,22 %	3 501	1,27 %
V	Driftsresultat før tap	3 768	1,28 %	4 318	1,57 %
11.	Sum tap på utlån, garantier mv.	251	0,09 %	306	0,11 %
12.	Sum nedskrivning / reversering av nedskrivning og gevinst / tap på verdipapirer som er anleggsmidler	-131	-0,04 %	-226	-0,08 %
	Resultat før skatt	3 647	1,24 %	4 239	1,54 %
13.	Skatt på ordinært resultat	757	0,26 %	747	0,27 %
VII	Resultat for regnskapsperioden	2 890	0,99 %	3 493	1,27 %
Utvalgte balansetall og forholdstall					
1.1	Forvaltningskapital	1 175 620		1 100 574	
1.2	Gjennomsnittlig FVK *)	1 173 392		1 101 796	
1.3.1	Sum egenkapital i kroner og i % av FVK	111 350	9,47 %	104 640	9,51 %
1.3.2	Ren kjernekapital i % av FVK	177 074	15,06 %	156 096	14,18 %
1.4	Brutto utlån i kroner og i % av FVK	901 292	76,67 %	829 530	75,37 %
1.5	Kundeinnskudd i kroner og i % av brutto utlån	711 106	78,90 %	659 802	79,54 %
1.6	Vekst i FVK (12 mnd)		6,82 %		3,18 %
1.7	Vekst i brutto utlån (12 mnd.)		8,65 %		4,32 %
1.8	Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd.)		7,78 %		5,42 %
1.9.1	Tap (annualisert) i % av gj.snittlig brutto utlån *)		0,11 %		0,15 %
1.9.2	Misligholdte (>90 dgr) og øvrige tapsutsatte engasjement i % av brutto utlån	12 526	1,39 %	13 087	1,58 %
1.10	Driftskostnader i % av driftsinntekter		48,73 %		44,77 %
1.11	Driftskostnader i % av driftsinntekter (ekskl. verdiendring verdipapirer)		50,29 %		50,97 %
1.12	Resultat etter skatt (annualisert) i % av gj.snittlig egenkapital *)		10,41 %		13,52 %
*) 1. kv.: 01.01 og 31.03 2. kv.: 01.01, 31.03 og 30.06 3. kv.: 01.01, 31.03, 30.06 og 30.09 4. kv.: 01.01, 31.03, 30.06, 30.09 og 31.12.					